לתאונה, שבה נגרמו חבלות של ממש לשתי נוסעות רכב הסוזוקי.

2. לנאשם מיוחסות עבירות של גרימת נזק
לרכוש או אדם, עבירה לפי תקנה 21 (ב) (2) לתקנות התעבורה. עבירת רשלנות, עבירה בהתאם לסעיף
62 (2) בפקודת התעבורה, בקשר עם סעיף 38 (2) לפקודת התעבורה. ועבירת אי ציות לתמרור 301,

עבירה על תקנה 64 (ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

3. בתשובתו לאישום הודה הנאשם בנהיגה
ברכב, במקום ובזמן המתוארים בכתב האישום, אך כפר באחריותו לקרות התאונה.

תמצית ראיות הצדדים:

4. מטעם התביעה העידו: ע.ת/1 רס"מ שי
ברוריה ע.ת/3 הנאשם. רכב התנגש בו הרכב נהגת מוחה, בן רחמים הדס ע.ת/2 תנועה. בוחן ביטון,

עם כאבים וקיבלנו טיפולים לאחר מכן".

30. עדויות אלו לא נסתרו,
של ממש לחבלות התאונה במהלך הנאשם גרם בהתנהגותו, כי וקובע אני מאמצם כן ועל

לגוף כמתואר בעובדות כתב האישום.

31. אשר על כן, ובהתאם לכל
האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בכל העובדות והעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ה , 03 יוני 2015, במעמד ההתביעה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il